
 

«09» января  2024 г.                                          № 31-ОД                                    

 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного лица за оформление документов 

от родителей (законных представителей) при приеме, переводе, выбытии 

детей в МБДОУ ДСКВ № 29 г. Ейска МО Ейский район 

 

В соответствии с пунктом 2.7. Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования детей в 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска муниципального 

образования Ейский район от 12.12.2022 г. № 247 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным, за оформление документов от 

родителей (законных представителей) при приеме, переводе, выбытии детей 

в МБДОУ ДСКВ №29 г. Ейска МО Ейский район делопроизводителя 

Тарасову О.В. 

 В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2006 года № 

207-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части государственной поддержки граждан, 

имеющих детей» и постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2006 

года № 846 «О порядке и условиях предоставления в 2007 году финансовой 

помощи из федерального бюджета в виде субсидий бюджетам субъектов РФ 

на выплату компенсации части родительской платы за содержание ребенка в 

государственных и муниципальных образовательных учреждения, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 29 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 



образования» и на основании Постановления Главы администрации 

Краснодарского края № 151 от 07.03.2007г. «О компенсации части 

родительской платы за содержание ребенка в государственных и 

муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского края, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования», п р и к а з ы в а ю: 

2. Назначить ответственным, за прием и оформление документов от 

родителей (законных представителей) на компенсационные выплаты за 

содержание ребенка в МБДОУ      - Тарасову О.В., делопроизводителя. 

3. На время отсутствия Тарасовой О.В. в связи с временной 

нетрудоспособностью, ежегодным оплачиваемым отпуском, или иным 

длительным отсутствием (свыше 1 дня) полномочия, связанные с 

оформлением документов от родителей (законных представителей) при 

приеме, переводе, выбытии детей а также за прием и оформление документов 

от родителей (законных представителей) на компенсационные выплаты за 

содержание ребенка  в МБДОУ ДСКВ №29 г. Ейска МО Ейский район 

передаются старшему воспитателю Симоненко Е.С. 

 

 

Заведующий                     Н.И. Сахно 

 


		2024-02-12T13:22:09+0300
	Сахно Наталья Ивановна




